

## اگر بیمار شوید...

### استفاده از مترجم

چنانچه در هنگام تماس با مراکز درمانی و بهداشتی، برای صحبت کردن به زبان سوئدی و درک زبان سوئدی دچار مشکل هستید، میتوانید درخواست استفاده از مترجم بنمائید. طبق قانون، سخنان شما بدون مجوز شما نباید به دیگران منتقل شود.

### مرکز اطلاعات امور درمانی

شما میتوانید در تمام ساعات شبانه روز، و همه روزهای هفته با "مرکز اطلاعات امور درمانی" تماس تلفنی بگیرید. پرستاران آموزش دیده در آنجا به شما راهنمایی های درمانی ارائه میدهند، به سوالات شما پیرامون بهداشت شخصی پاسخ میدهند و با توجه به شرایط و نیازهای درمانی تان در مورد مراجعه به مراکز درمانی مناسب به شما اطلاعات میدهند.

شماره تلفن ۰۳۱-۷۰۳۱۵۰۰

### مرکز اطلاعات سموم

برای سوالات پیرامون مسمومیت ها، به "مرکز اطلاعات سموم" تلفن بزنید.

شماره تلفن: ۰۸-۳۳۱۲۳۱

اوقات تلفن: در تمام ساعات شبانه روز

جایگاه اینترنتی: <http://www.giftinformationscentralen.se/>

### اگر شما به شدت بیمار شوید و یا آسیب جدی ببینید...

اگر شما بطور ناگهانی به شدت بیمار شوید و یا آسیب جدی ببینید، بایستی مستقیماً به نزدیکترین مرکز اورژانس یا بیمارستان مراجعه کنید. بخش اورژانس هر بیمارستان، بیماران اورژانس و سایر بیماران مبتلا به آسیب ناشی از سوانح را در تمام ساعات شبانه روز میپذیرند.

### بیمارستان دانشگاهی سالگرنسکا دارای چهار بخش اورژانس میباشد:

- SU/Mölndal, Göteborgsvägen 31, Mölndal
- SU/Sahlgrenska, Gröna Stråket 4, Göteborg
- SU/Östra, Smörslottsgatan 1, Göteborg
- Drottning Silvias barn- och ungdomssjukhus, Smörslottsgatan 1, Göteborg

بیمارستان ملکه سیلویا، ویژه کودکان و نوجوانان (کودکان و نوجوانان زیر ۱۶ سال)

برای تماس با بخش اورژانس بیمارستان، از طریق تلفن مرکزی بیمارستان اقدام کنید: ۰۳۱-۳۴۲۰۰۰۰

### برای انتقال توسط آمبولانس با شماره تلفن ۱۱۲ تماس بگیرید.

اگر شما نتوانید شخصاً یا با کمک دیگران خودتان را به بیمارستان برسانید، میتوانید با شماره تلفن ۱۱۲ که شماره اورژانس ویژه موارد اضطراری است، تماس بگیرید.

### مدارک شناسایی و مدارک بیمه خدمات درمانی

فراموش نکنید که در هنگام مراجعه به درمانگاههای عمومی درمانی، مراکز اورژانس و بیمارستان ها، مدارک شناسایی و مدارک بیمه خدمات درمانی خود را به همراه داشته باشید. اگر شما شهروند اتحادیه اروپا هستید، بایستی کارت بیمه اروپایی و یا گواهی E111 را به همراه داشته باشید. این مدارک به شما حق میدهند تا از خدمات ضروری درمانی با هزینه ای برابر با افراد ساکن در سوئد برخوردار شوید.